Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2015 года                                                                                № 119
поселок городского типа Шерловая Гора

Об изменении адреса объекту недвижимости
          В целях приведения адреса структуре КЛАДР,  в соответствии с ч.6 ст.43 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года,  Правилами присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории городского поселения «Шерловогорское», утвержденных решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 26 декабря 2014 года № 208, ст.34 Устава  городского    поселения      «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:
          1. Изменить адрес гаражу, общей площадью 33 кв.м., с кадастровым номером 75:04:110301:999 с адреса «Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, микрорайон 2, бокс № 93, район СОТ «Новое» на новый адрес: «Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, мкр. Дачный,  гараж № 93.».
           2. Обязать Кузьменко Александра Владимировича обратиться в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю для внесения изменений в уникальные характеристики объекта недвижимости.
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского                                                                     поселения «Шерловогорское»                                                       Ю.Г.Сайфулин

Хохлов Евгений Владимирович
8 30233 34447